Ивановская  область

Верхнеландеховский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СИМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2016                                       д.Симаково                                           № 65-п

Об утверждении Плана
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 

в МКУ «Симаковский ЦК и Д»

             В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 13.04.2012 N 26-ОЗ "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права" постановляю:

    1.Утвердить План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в МКУ «Симаковский ЦК и Д» на 2017 год (прилагается).
 Глава Симаковского 

сельского поселения:                                                                  Г. А. Царева

Приложение к постановлению

Администрации Симаковского сельского поселения

№65 от 28.10.2016г.
План
проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в МКУ «Симаковский ЦК и Д»
	N
п/п
	Наименование подведомственной организации
	Срок проведения проверок

	1
	2
	3

	1
	МКУ «Симаковский ЦК и Д»
	3 квартал 2017г.


Ознакомлены:

